www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

150 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 10 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXXXVII
,c..v-1-ººs~ s: ,-;, ~

~====================================== .{ ~ l
Ç> úm,t, IR,,,r C.,

ld:13BSAC9219AEODF9

~
SANTANA DO PIAU(
"U- cúl•tl• -1h!'r-,w I~•"'

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Praça São Pedro, 69, Centro - CEP; 64.615-000
Santana do Piau( - PI
CNPJ N 9 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaul.pi.gov.br

PORTARIA nº 11/2023/GP,. de 09 de janeiro de 2023.

"Dlsplle sobre nonutaçllo e,n. cargos em condssllo e da

ourra providencias".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO

PIA ui" ESTADO DO PIAui, a Sra. Maria José de Sousa M'oura, no uso de atribuições

legais que lhe confere o art. 73, inciso XXXIII da Lei Orgânica do Município,

Considerando ao Chefe do Executiv o competente

decidir sobre nomeações e exonerações dos titulares dos cargos que compõem a estrutura

organizacional da Prefeitura Mwücipal.

RESOLVE:

Artigo 1°. NOMERAR o Sr. AURJNO FRANCISCO

RODRIGUES, brasileiro. para exercer o cargo de Secretário Mwücipal de Finanças d e

Santana do Piauí, NE. CPF n º 933 .491.653-20.

Artigo 2 °. Esta portaria entra em vigor na data da sua

publicação, com efeito re'b'oativo ao dia 02 de janeiro d e 2023.

Artigo 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE É CUMPRA-SE.

Gabinete da Pref'elta de Santana do Piauf, 09 de janeiro de 2023.

PREFEITA DO MUNICÍPIO

ld:0047DFFCFC220DFE

~
SANTANA DO PIAU(
.. U-• cldad• _,,,,.o,pa,w tod_ ..

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Praça São Ped ro, 69, Centro - CEP: 64.615-000
San tana do Piauí - PI
C NPJ N 9 41.522.137 /0001-93
www.san~n adoptaut .. pi.gov.br

PORT ARJA n• 12/2023/GP, de 09 de janeiro de 2023.

"Dlsp/Je sobre no,neaç/lo em cargos en, co111lssilo e da

outra providencias'".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO

PIAUÍ, ESTADO DO PIAui, a Sra. Maria José de Sousa Moura, no uso de atribuições

legais que lhe confere o art. 73, inciso XXXIII da Lei Orgânica do Município,

Considerando ao Chef"e do Executivo competente

decidir sobre nomeações e exonerações dos titulares dos cargos que compõem a esttutura

organizacional da Prefeirura Municipal.

RESOLVE:

Artigo 1°. NOMERAR o Sr. GLAUBER DE

ARAUJO MOURA,, brasileiro. para exercer o cargo d e Secretário M\.Ullcipal d e Esporte e

Lazer d e Santana do Piauí, NE. CPF n º 023.25 1 .223-01.

Artia:o 2°. Esta portaria e ntra em vigor na data da s ua

publicação, com efeito retroativo ao dia 02 de janeiro de 2023.

Artigo 3 °. Revogain-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E •CUMPRA-SE.

Gabinete da Pref'eita de Santana do Piaul, 09 de janeiro de 2023.

ld: 13BSAC9219AEOE01

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Praça São Pedro, 69, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauf - PI
CNPJ Nª 41.522.137 /0001-93
www.santanadoplaul.pl.gov.br

PORTARIA n º 13/2023/GP., de 09 de janeiro de 2023.

" Displle sobre a no,neaçllo de Pregoeiros oficial e

substlluto do ,nunlcíplo de Santana do PiauE e dá

ourras provldl nclas".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO

PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de atribuições legais que lhe conf"e re o art. 73~ inciso

VI da Lei Orgânica d o Município.

RESOLVE:

Artigo 1°. Nomear o Sr. JONIELDON ROCHA

RODRIGUES, CPF n 900.241 .843-49 como pregoeiro oficial. o Sr. FELIPE OLIVEIRA

LEAL CPF nº 603 .222.473-49 e a Sra. AURILENA GONÇALVES PINHEIRO LEAL,

CPF n º 395.515 .393-20~ como membros da equipe de apoio, competindo-lhes a pratica de

todos o s atos necessários ao processanlento e julgamento dos pregões a serem realizados

pela Administração Municipal .

Artigo 2º. FiC.ftD'.l designados o Sr. FELIPE OLIVEIRA

LEAL CPF n º 603.222.473-49 como pregoeiro s ubs tituto~ a Sra. MARIA LAIANA DOS

SANTOS, CPF: 040.055.323-65 e o Sr. RIDALVO JOSÉ GONÇALVES, CPF n º

940.577.963-04 com o suple ntes da equipe de apoio.

Artigo 3°. Esta portaria entra em vigor na data da sua

publicação com efeitos retroativos ao dia 2 de janeiro de 2023.

PUBLlQUE-sE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita de Santana do Piau(, 09 de janeiro d e 2023.

~E S OUSA MOURA PREEITADo MUNICÍPIO

ld:10EF21A1SE9AOE03

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Praça São Pedro, 69, Centro - CEP: 64.615- 000
Santana do Plau( - P I
C NPJ N 'lr 41.522.1 3 7 /0001-93
www.santanadoplaui.pl.gov.br

PORTARIA nº 14/2023/GP, de 09 de Janeiro de 2023.

•uDlsplle sobre a constltulçllo da Conússllo
Per,nan.6nt« d« Llcitaçllo CPL do
.Munlcl'plo d « Santana do PlauF e dá ouiras
provld~nclas"'.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO

PIAUÍ, ESTADO DO PIAuf, no u so de atribuições legais que lhe confere o art. 73. inciso

VI da Lei O rgânica d o Município.

RESOLVE:

Artigo 1°. N omear o Sr. J"ONIELDON ROCHA

RODRIGUES,. CPF n 900.241.843-49, o Sr. FELIPE O LIVEIRA LEAL CPF n º

603.222.473-49 e a Sra. AURILENA GONÇALVES PINI-IEIRO L EAL, CPF n º

395.5 15 .393-20 para, sob a Presidencia do primeiro, constituírem a COMISSÃO

PER.MAN'ENTE DE LICITAÇÃO - CPL, desde município, competindo- lhes a pratica de

todos o s atos necessários no processaznento e julgamento dos processos licitatórios

realizados no âmbito da AdmJnis tração Pública Municipal.

Artigo 2°. O presidente d a Comissão será. substituído cm

s u as au~ncias e eventuais impedimentos, pelo segundo nomeado. o Sr. FELIPE

OLIVEIRA LEAL CPF n º 603 .222.473-49, ficando des ignados como s uplentes da referida.

comissão a S ra . MARIA LAIANA DOS S ANTOS, CPF: 040.055.323-65 e o S r .

RIDALVO J'OSE GONÇALVES, CPF n º 940.5 77.963-04 como membros suplentes d a

CPL.

Artia:o 3°. Esta portaria entra em vigor na data da s ua

publicação, com ef"eitos retroativos ao dia 02 de janeiro de 2023.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete d• Pref'eita de Santana do Plauf, 09 de Janeiro de 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org